

# İŞBAŞI İSG KONUŞMALARI (TOOLBOX TALKS)

No:72

## NEDEN RİSK ALIYORSUN?

Görme yeteneğinizi kaybetmeye hazır mısınız? Binlerce insan her gün gerekli olan koruyucu gözlüklerini giymedikleri için bu riski alıyorlar. Aslında göz yaralanması kazası geçiren her 5 işçiden 3ü koruyucu gözlüklerini giymiyordu.

İşgücü İstatistikleri Bürosu ( BLS) tarafından yapılan bir ankette yaralanmaların yaklaşık %70inin uçan ya da düşen nesnelere sonucu olduğu bulunmuştur. Bildirilen göz yaralanmalarında ise, göze çarpan cisimlerin el ile fırlatılmasından çok daha hızlı hareket eden nesnelere olduğu belirtilmiştir.

Bu istatistiklere girmemek için ne yapabilirsiniz? Kolay...

- **HER ZAMAN UYGUN KORUYUCU GÖZLÜK TAKIN.** Göz yaralanmalarının %90ının uygun gözlük kullanımı ile önlenilebilir olduğu tahmin edilmektedir. Koruyucu üreticileri, ürünlerinin daha tutarlı ve istekli kullanılmasını teşvik edici gelişmeler yapmaktadır. Geçmişte işçiler çalışma alanlarında konfor, dayanıklılık ya da uygunsuz tasarımlar nedeniyle koruyucularını kullanmıyordu. Tasarım, konfor, dayanıklılık ve moda konusunda artık koruyuculara da kayda değer tasarım ve gelişmeler yapılmaktadır.
- **MARUZ KALINAN TEHLİKE İÇİN DOĞRU ÜRÜNÜ SEÇTİĞİNİZDEN EMİN OLUN.** Ayrıca özellikle taşlama, yonga veya korozyif bileşikler gibi tehlikeli işlerde çalışırken gözlük ve/veya yüz maskesi giymeniz gerektiğini bilin.

Washington Üniversitesi göz hekimlerine göre, yaralanmalar çoğunlukla hafif ya da şiddetli olarak ikiye ayrılır. Çok az bir kısımda ikisinin arasındadır. Hafif vakalar genellikle sadece basit yıkama ve antibiyotik tedavisi ile ayakta tedavi edilebilir. Ciddi vakalarda birden fazla ameliyat gerekebilir ve birçok durumda eğer görme yetisi kaybedilmemişse bile kaza öncesi durumu gibi olmayacaktır.

İşte olun veya olmayın, göz sağlığını korumak en önemli kaygılarınızdan biri olmalıdır. Şirketinizin %100 göz koruma politikası olabilir ve sizi koruyabilir. Ancak, koruyucularınızı kullanmak sizin sorumluluğunuzdur. Taahhüdünüz olmadan görme yetinizi kaybetme riskini almış olursunuz.

İnsanlar genellikle son moda bir güneş gözlüğü için ciddi paralar harcamayı umursamaz. Oysa bazı koruyucu gözlükler 10\$dan bile daha az maliyetlidir. Moda gözlükler yüzünüzde harika görünür ve sizi güneşten korur. Fakat bunlar genellikle emniyet gözlüğü değildir ve sizi koruma amaçlı lenslerle tasarlanmamıştır.

*Unutmayın! Göz sağlığını korumamak için bahaneniz olamaz...*